

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

COTA RESERVADA						
			Lote 07			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	4	Un.	BOBINA SOLENOIDE 110/127V -17W	R\$ 136,20	R\$ 544,80	CRISTOFOLI
2	4	Un.	BOBINA SOLENOIDE 220/240V 50/60HZ	R\$ 142,00	R\$ 568,00	CRISTOFOLI
3	6	Un.	FILTRO LA VIDRO VT 12L	R\$ 91,00	R\$ 546,00	CRISTOFOLI
4	6	Un.	FILTRO VALVULA SECAGEM VTP	R\$ 18,70	R\$ 112,20	CRISTOFOLI
5	4	Un.	KIT CABO ALIMENTAÇÃO VT/VTP	R\$ 119,40	R\$ 477,60	CRISTOFOLI
6	5	Mt	MANGUEIRA SILICONE LEITOSA 6MM	R\$ 53,90	R\$ 269,50	CRISTOFOLI
7	3	Un.	MANOMETRO	R\$ 182,20	R\$ 546,60	CRISTOFOLI
8	4	Un.	PINO ALUMINIO VALVULA SEGURANÇA	R\$ 29,30	R\$ 117,20	CRISTOFOLI
9	5	Un.	PINO DE SEGURANÇA PLASTICO	R\$ 6,30	R\$ 31,50	CRISTOFOLI
10	5	Un.	PINO SEGURANÇA ANTI VACUO AZUL	R\$ 27,00	R\$ 135,00	CRISTOFOLI
11	2	Un.	PLACA ELETRONICA ANALOGICA VT 12/21	R\$ 916,50	R\$ 1.833,00	CRISTOFOLI
12	2	Un.	PLACA ELETRONICA VTP 12/21L	R\$ 1.111,50	R\$ 2.223,00	CRISTOFOLI
13	3	Un.	RESISTENCIA 600 W 110V/220V 12 L	R\$ 71,70	R\$ 215,10	CRISTOFOLI
14	3	Un.	RESISTENCIA 800 W 110V/220V 19 E 21 L	R\$ 75,50	R\$ 226,50	CRISTOFOLI
15	5	Un.	SELO DE SEGURANÇA DE SILICONE	R\$ 23,50	R\$ 117,50	CRISTOFOLI
16	3	Un.	SENSOR DE TEMPERATURA VT 12 E 21 L	R\$ 167,00	R\$ 501,00	CRISTOFOLI
17	2	Un.	TECLADO MEMBRANA VT 21 AZUL	R\$ 140,00	R\$ 280,00	CRISTOFOLI
18	2	Un.	TECLADO MEMBRANA VT 21 VERDE	R\$ 140,00	R\$ 280,00	CRISTOFOLI
19	6	Un.	TERMOSTATO	R\$ 79,10	R\$ 474,60	CRISTOFOLI
20	4	Un.	VALVULA SOLENOIDE 110/127V 50/60HZ	R\$ 187,60	R\$ 750,40	CRISTOFOLI
21	3	Un.	VALVULA SOLENOIDE 220/240V 50/60HZ	R\$ 187,90	R\$ 563,70	CRISTOFOLI
22	2	Un.	PLACA ELETRONICA AHMC-5 21 L	R\$ 1.309,50	R\$ 2.619,00	SERCON
23	4	Un.	RELE SOLIDO 220V	R\$ 164,30	R\$ 657,20	DMWD
24	2	Un.	RESERVATORIO DE AGUA	R\$ 262,50	R\$ 525,00	SERCON
25	5	Un.	TERMOSTATO 125°	R\$ 51,95	R\$ 259,75	SERCON
26	5	Un.	TERMOSTATO 134°	R\$ 51,95	R\$ 259,75	SERCON
27	3	Un.	TERMOSTATO 140°	R\$ 51,95	R\$ 155,85	SERCON
28	3	Un.	VALVULA SOLENOIDE 110V	R\$ 221,75	R\$ 665,25	SERCON
Valor Total Global					R\$ 15.955,00	

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

COTA PRINCIPAL			Lote 01			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	10	Un.	GARRAFA PET	R\$ 31,45	R\$ 314,50	KAVO
2	3	Un.	INJETOR MONTADO	R\$ 42,00	R\$ 126,00	KAVO
3	10	Un.	LAMPADA REFLETOR	R\$ 71,50	R\$ 715,00	OSRAM
4	15	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA DA UNIDADE SUCTORA KAVO	R\$ 35,40	R\$ 531,00	KAVO
5	10	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA P/ ESGOTO	R\$ 17,90	R\$ 179,00	UNIK
6	12	Mt	MANGUEIRA DE ÁGUA GROSSA DA UNIDADE SUCTORA	R\$ 12,60	R\$ 151,20	UNIK
7	20	Mt	MANGUEIRA DE AR OU ÁGUA DO EQUIPO	R\$ 8,65	R\$ 173,00	UNIK
8	14	Mt	MANGUEIRA DO SUGADOR	R\$ 16,15	R\$ 226,10	UNIK
9	10	Mt	MANGUEIRA INTERNA DO CABO DO MICRO MOTOR	R\$ 31,60	R\$ 316,00	UNIK
10	10	Mt	MANGUEIRA TRIPLA DO EQUIPO	R\$ 9,20	R\$ 92,00	UNIK
11	3	Un.	PEGADOR DO REFLETOR	R\$ 144,70	R\$ 434,10	KAVO
12	4	Un.	PISTÃO DE GAS PARA MOCHO	R\$ 163,00	R\$ 652,00	DLK
13	3	Un.	PLACA CENTRAL MESA	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00	KAVO
14	5	Un.	PROTETOR DO REFLETOR	R\$ 120,50	R\$ 602,50	KAVO
15	5	Un.	REGISTRO DE AGUA	R\$ 57,80	R\$ 289,00	KAVO
16	2	Un.	SUPORTE DE INSTRUMENTOS	R\$ 99,50	R\$ 199,00	KAVO
17	6	Un.	SUPORTE DO BRAÇO MONTADO	R\$ 81,10	R\$ 486,60	KAVO
18	6	Un.	TAMPA DO REFLETOR	R\$ 69,80	R\$ 418,80	KAVO
19	20	Un.	TELA PARA SEPARADOR DE DETRITOS	R\$ 14,25	R\$ 285,00	KAVO
20	5	Un.	VALVULA DE COMANDO 1071	R\$ 69,70	R\$ 348,50	KAVO
21	6	Un.	EJETOR MONTADO	R\$ 33,05	R\$ 198,30	OLSEN
22	8	Un.	GARRAFA PET	R\$ 31,20	R\$ 249,60	OLSEN
23	10	Un.	LAMPADA REFLETOR	R\$ 74,30	R\$ 743,00	OSRAM
24	20	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA DA UNIDADE SUCTORA	R\$ 36,90	R\$ 738,00	MP
25	10	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA P/ ESGOTO	R\$ 18,80	R\$ 188,00	MP
26	12	Mt	MANGUEIRA DE ÁGUA GROSSA DA UNIDADE SUCTORA	R\$ 14,60	R\$ 175,20	MP
27	12	Mt	MANGUEIRA DE AR OU ÁGUA DO EQUIPO	R\$ 8,65	R\$ 103,80	MP
28	15	Mt	MANGUEIRA DO SUGADOR	R\$ 17,40	R\$ 261,00	MP
29	30	Mt	MANGUEIRA TRIPLA DO EQUIPO	R\$ 9,00	R\$ 270,00	MP
30	2	Un.	PLACA ELETRONICA CPU	R\$ 777,00	R\$ 1.554,00	OLSEN

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

31	6	Un.	PROTETOR PARA RELFETOR	R\$ 22,30	R\$ 133,80	OLSEN
32	4	Un.	VALVULA DO SUPORTE	R\$ 40,10	R\$ 160,40	OLSEN
33	3	Un.	VALVULA REGULADORA DE AR	R\$ 131,40	R\$ 394,20	OLSEN
34	3	Un.	CAIXA DE COMANDO	R\$ 179,30	R\$ 537,90	GNATUS
35	10	Un.	EJETOR MONTADO	R\$ 33,20	R\$ 332,00	GNATUS
36	20	Un.	FILTRO DO SUGADOR	R\$ 42,00	R\$ 840,00	GNATUS
37	20	Un.	GARRAFA PET	R\$ 29,60	R\$ 592,00	GNATUS
38	10	Un.	LAMPADA REFLETOR	R\$ 69,10	R\$ 691,00	OSRAM
39	20	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA DA UNIDADE SUCTORA	R\$ 33,90	R\$ 678,00	MP
40	10	Mt	MANGUEIRA CORRUGADA P/ ESGOTO	R\$ 17,40	R\$ 174,00	MP
41	10	Mt	MANGUEIRA DE ÁGUA GROSSA DA UNIDADE SUCTORA	R\$ 12,10	R\$ 121,00	MP
42	20	Mt	MANGUEIRA DE AR OU ÁGUA DO EQUIPO	R\$ 10,40	R\$ 208,00	MP
43	15	Mt	MANGUEIRA DO SUGADOR	R\$ 15,50	R\$ 232,50	MP
44	65	Mt	MANGUEIRA TRIPLA DO EQUIPO	R\$ 9,00	R\$ 585,00	MP
45	1	Un.	PLACA ELETRONICA 7 PINOS	R\$ 675,00	R\$ 675,00	GNATUS
46	1	Un.	PLACA ELETRONICA 8 PINOS	R\$ 796,00	R\$ 796,00	GNATUS
47	10	Un.	ROZIDIO DO MOCHO	R\$ 24,90	R\$ 249,00	GNATUS
Valor Total Global					R\$ 20.700,00	

Lote 03						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	6	Un.	PONTA TIP PARA CONDENSAÇÃO	R\$ 82,50	R\$ 495,00	ALT
2	2	Un.	DOSADOR COMPLETO	R\$ 215,00	R\$ 430,00	ALT
3	3	Un.	TIMER	R\$ 135,00	R\$ 405,00	ALT
Valor Total Global					R\$ 1.330,00	

Lote 04						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	2	Un.	KIT REPOSIÇÃO	R\$ 48,20	R\$ 96,40	SELAPLAST
2	4	Un.	TEFLON PARA SELADORA	R\$ 28,60	R\$ 114,40	SILIOM
3	2	Un.	TERMOSTATO	R\$ 82,10	R\$ 164,20	ELO
Valor Total Global					R\$ 375,00	

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

			Lote 05			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	3	Un.	CAPA INFERIOR LD	R\$ 17,95	R\$ 53,85	ORTUS
2	3	Un.	CAPA SUPERIOR LD	R\$ 18,35	R\$ 55,05	ORTUS
3	4	Un.	CARENAGEM	R\$ 62,80	R\$ 251,20	ORTUS
4	6	Un.	FILTRO CONJUNTO	R\$ 118,00	R\$ 708,00	ORTUS
5	6	Un.	MEMBRANA PAINEL	R\$ 42,55	R\$ 255,30	ORTUS
6	4	Un.	PONTEIRA 1 DENTE	R\$ 99,80	R\$ 399,20	ORTUS
7	4	Un.	PONTEIRA 3 DENTES	R\$ 128,10	R\$ 512,40	ORTUS
			Valor Total Global		R\$ 2.235,00	

			Lote 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	2	Un.	CONTATOR TRIPULAR	R\$ 255,80	R\$ 511,60	WEG
2	2	Un.	VALVULA ELETRO PNEUMATICA	R\$ 176,80	R\$ 353,60	STROK
3	4	Un.	VALVULA ENTRADA DE AGUA	R\$ 137,45	R\$ 549,80	VORTEX
			Valor Total Global		R\$ 1.415,00	

			Lote 08			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	2	Un.	ANEL	R\$ 50,90	R\$ 101,80	TECHNON
2	4	Un.	BORRACHA VEDAÇÃO	R\$ 40,00	R\$ 160,00	ATLAS
3	4	Un.	CABEÇOTE	R\$ 83,40	R\$ 333,60	PRESSURE
4	4	Un.	CAMISA DO CILINDRO	R\$ 146,60	R\$ 586,40	PRESSURE
5	4	Un.	CILINDRO	R\$ 316,00	R\$ 1.264,00	PRESSURE
6	2	Un.	CONJUNTO DE BIELA	R\$ 379,40	R\$ 758,80	PRESSURE
7	10	Un.	FILTRO DO COMPRESSOR	R\$ 297,30	R\$ 2.973,00	AIRPREX
8	1	Un.	JOGO DE ANEIS	R\$ 393,40	R\$ 393,40	TECHNON
9	4	Un.	MANOMETRO 1/4	R\$ 30,35	R\$ 121,40	OMEGA
10	4	Un.	PISTÃO	R\$ 51,10	R\$ 204,40	PRESSURE
11	2	Un.	PLACA DA VALVULA	R\$ 147,50	R\$ 295,00	SCHULZ
12	4	Un.	PRESSOSTATO	R\$ 258,50	R\$ 1.034,00	MOTOMIL

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

13	4	Un.	PRESSOSTATO 4 VIAS	R\$ 77,00	R\$ 308,00	MOTOMIL
14	4	Un.	ANEL DO COMPRESSOR	R\$ 92,30	R\$ 369,20	TECHNON
15	4	Un.	CAMISA DO CILINDRO DO COMPRESSOR	R\$ 94,60	R\$ 378,40	KAVO
16	4	Un.	CILINDRO DO COMPRESSOR	R\$ 186,60	R\$ 746,40	KAVO
17	4	Un.	FILTRO DO COMPRESSOR	R\$ 208,00	R\$ 832,00	AIRPREX
18	4	Un.	JUNTA DO COMPRESSOR	R\$ 83,30	R\$ 333,20	PEG
19	2	Un.	MANÔMETRO DO COMPRESSOR	R\$ 64,40	R\$ 128,80	OMEGA
20	4	Un.	PISTÃO DO COMPRESSOR	R\$ 132,80	R\$ 531,20	KAVO
21	2	Un.	PRESSOSTATO DO COMPRESSOR	R\$ 86,80	R\$ 173,60	MOTOMIL
22	4	Un.	REGISTRO DO COMPRESSOR	R\$ 34,60	R\$ 138,40	MIW
			Valor Total Global		R\$ 12.165,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 54.175,00	